证券代码：000578     证券简称：盐湖集团       公告编号：2010-016

青海盐湖工业集团股份有限公司

关于合并重组进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 青海盐湖钾肥股份有限公司以新增股份换股吸收合并本公司相关

事项已于 2010 年 1 月 26 日经公司 2010 年第一次临时股东大会表决

通过。详细内容见 2010 年 1 月 27 日的巨潮网（www.cninfo.com.cn）

和《证券时报》。

 目前，本次换股吸收合并事项已取得中国证监会行政许可受理通

知书，尚需中国证监会进一步审核。本公司将根据中国证监会对该事

项的审批进展情况及时履行信息披露义务。

 特此公告。

青海盐湖工业集团股份有限公司董事会

                                2010 年 3 月 31 日